
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Azaftalocyaniny substituované jednou 

aminoskupinou – vliv na intramolekulární přenos 

náboje  
Jméno studenta, studentky Ivana Zajícová 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

8.6.2012 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Studentka přednesla teze své diplomové práce formou prezentace v MS Power Point. V prezentaci se 

věnovala fotodynamické terapii a intramolekulárnímu přenosu náboje a jeho potenciálu v PDT. Následovaly 

otázky oponenta, na něž studentka měla již připravené odpovědi, často již jako doplněk k prezentaci. 

Studentka odpověděla ke spokojenosti oponenta. Následovala diskuse, do které se zapojil dr. Kučera se 

dvěma otázkami. Nejprve se ptal na to, zda studentka zná nějaké podrobnosti využití PDT k léčbě vrásek a 

jizev. Druhá otázka směřovala k MS analýze - jakým způsobem určovala hranice skvrn při izolaci látek pro 

MS analýzu z TLC desek. 

 

Klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 8.6.2012 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


